N

Naturam humanam appellari terram.	54.9.
Nicolaus Quintus celebrat Iubileum anno M. CCCC. L.	
pag.	12.17.
Non semper secundum historiam esse accipienda gesta in antiqua lege.	46.3.
Nos esse Deo debitores, & cur.	48.37.
Nos aliud Pascha ab Hebræorum celebramus.	46.12.
Nunc taxari pœnitentiam arbitrio Sacerdotis, non tamen sine iu- dicio.	53.32.
Numerum septenarium esse inter alios celebratissimum.	5.12.
Numerum centenarium accommodatum fuisse antiquis ad delen- das culpas.	11.1.
Numerum centenarium esse terminum uitæ, ferè omnium homi- num. ibidem.	14.
Numerum quadragenarium esse pœnitentiæ dicatum. ibid.	31.

O

Observationem mandatorum Dei sufficere ad uitam æternam consequendam.	18.29.
Occasio peccandi David, unde orta fuerit.	58.32.
Observationes Iubilei Iudaici esse ad tempus, nostri uerò perpe- tuas.	50.15.
Occulta Iudæis esse nobis aperta.	48.19.
Opera Sanctorum nobis profunt per modum suffragij, non per modum meriti.	19.9.
Opera nostra esse fructus agri nostri.	54.32.
Ortus seruitutis à quo nam sit.	60.1.
Oratio Dominica ad Iubileum commoda, & quantæ utilitatis.	66.30.
pag.	

P

Paulus secundus reduxit Iubileum ad uigesimum quintum an- num.	11.39.
---	--------

Patruus, & patruelis spirituales qui sint.	62.11.
Peccata nostra, esse debita nostra quibus debemus diuina iustitia.	
pag.	49.11.
Peccatorum causa, aliquos domum suam cœlestem uendere.	56.22.
Peccatum esse primam seruitutis causam.	60.3.
Peccatorem fieri debitorem ex ipso Diabolo, & quomodo.	49.18.
Peregrini qui sint, agri empti in illorum sepulturam.	54.21.
Perfectus Sacerdos, aut leuita qualis sit.	58.26.
Perfectum etiam in peccatum cadere, & citò resurgere.	59.6.
Pœnæ superexcedentes sanctorum in a rariò Ecclesiæ ad piorum subleuationem sunt repositæ.	18.11.
Pœnas luendas in purgatorio esse precium redẽptionis nostri agri.	
pag.	54.35.
Pœnæ sanctorum pro nobis sunt satisfactoriæ.	18.24.
Pœnitentiam esse necessariam etiam in anno Iubilei pro emundatione.	64.30.
Pœnitentiam esse precium quo redimitur noster ager.	53.13.
Plato ubi usus est numero.	11.6.
Plurimos sanctorum pertulisse grauiorẽs, quàm mererentur cruciatus.	18.6.
Priscos ueneratos esse numerum centenarium.	11.1.
Prodigus agrum suum uendidit.	11.1.
Pont. Max. est Index subordinatus primo iudici, qui est Christus.	
pag.	22.16.
Pontifex Max. indeterminatam facultatem habet dandi indulgentias.	22.28.
Pont. Max. est dispensator thesauri Ecclesiæ.	14.6.
Propinquus qui sit, qui iubetur redimere seruum.	62.13.
Psalmi pœnitentiales sunt utiles pijs in cõsequendo Iubileo.	67.23.
Psalm. quinquagesimus commodus ijs, qui orant in Iubileo.	pag.
pag.	67.28.
Portæ duæ sunt per quas intrant iusti.	69.16.
Pertinaces non consequuntur Iubileum.	71.27.